CÂMARA MUNICIPAL DE CLÁUDIO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
RETIFICAÇÃO 01/2018
O Presidente da Câmara de Cláudio-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2018, referente ao CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:
I – FICAM EXCLUÍDOS do Edital os cargos de MOTORISTA CNH “C” e TÉCNICO LEGISLATIVO.
Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cláudio, 13 de novembro de 2018.
GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA